
 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  261/08 
z dnia   05 grudnia 2008 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) 
oraz na podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady 
Miejskiej Wąsosza Nr XIII/84/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsosz na 2008 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

1. Zmienia się planu wydatków  budżetowych na 2008  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
niniejszego zarządzenia. 
2. Zmienia się plan zadań inwestycyjnych na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach kwoty ogólne budżet gminy Wąsosz na  2008 rok nie 
ulegają zmianie. 
 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie: 
 
zmiany  dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami i  nie powodują zmiany kwot 
ogólnych budżetu. 



Zmiany w planie wydatków gminy Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza

Wąsosz na rok 2008 Wąsosza Nr 261/08 z dnia 05 grudnia 2008 roku

Stan na Stan na Zmiana

dzień:28-11-08 dzień:05-12-08

Dział Rozdział           Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 221 896,00 221 896,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 158 986,00 158 986,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 126 090,00 126 090,00 0,00

Urząd Miejski Wąsosza 39 440,00 39 880,00 440,00

Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 18 040,00 17 600,00 -440,00

Razem 24 881 229,74 24 881 229,74 0,00



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 261/08 z dnia 05 grudnia 2008 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-12-08
Ogółem

Stan na
dzień:28-11-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 600,0030 000,00 30 600,00
30 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 600,0030 600,00

4300 Zakup usług pozostałych -600,0075 000,00 74 400,00
75 000,0071014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne -600,0074 400,00

710 0,00Działalność usługowa 105 000,00 105 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 810,0034 000,00 34 810,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,0028 900,00 31 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
70,0031 401,00 31 471,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -810,0020 000,00 19 190,00

1 830 118,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 770,001 832 888,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -110,001 000,00 890,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 675,0067 000,00 65 325,00

126 820,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -1 785,00125 035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,002 000,00 2 300,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 150,002 000,00 850,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -135,001 000,00 865,00

63 370,0075095 Pozostała działalność -985,0062 385,00

750 0,00Administracja publiczna 2 241 751,00 2 241 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -205,00500,00 295,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji
205,000,00 205,00

500,0075212 Pozostałe wydatki obronne 0,00500,00
752 0,00Obrona narodowa 500,00 500,00

4260 Zakup energii -100,0013 000,00 12 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,005 000,00 5 100,00

262 855,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00262 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -760,001 260,00 500,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji
760,000,00 760,00

2 560,0075414 Obrona cywilna 0,002 560,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

302 415,00 302 415,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0024 881 229,74 24 881 229,74



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 261/08 z dnia 05 grudnia 2008 rokuZmiany w planie zadań inwestycyjnych

gminy Wasosz na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-12-08
Ogółem

Stan na
dzień:28-11-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -810,0020 000,00 19 190,00
0,00System nagłośnienia w sali konferencyjnej

Urzędu Miejskiego 
0,00 0,00

-810,00Zakup sprzętu informatycznego dla potrzeb
komunikacji

20 000,00 19 190,00

25 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

-810,0024 190,00
750 -810,00Administracja publiczna 25 000,00 24 190,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -810,008 751 926,00 8 751 116,00


